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El referente en las Artes de la
Mesa en el mercado de la res-
tauracién

Para responder a las
exigencias de seguridad y
presupuesto de los
profesionales de la
restauracion comercial y
colectiva, Arcoroc ofrece
una amplisima gama de
productos innovadores,
funcionales y de calidad. Esta
oferta de vajillas y cristalerias
esta cons-tituida por
versiones en distintos
materiales y por diferentes
conceptos (coctel, postres,
boca-dillos, bar, bebidas
calientes, decoracion de la
mesa, etc.), lo que garantiza la
existencia de un producto
para cada necesidad.
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VaijillaRCristaleria

Productos disponibles en los almacenes de Comercializadora ITH. Amplia y ventajosa oferta de productos con excelente relacion calidad-precio, disefados
para uso profesional e intensivo, garantizando el maximo del servicio gastronémico y hotelero, formada por colecciones de diferentes materiales HIGH TECH
con importantes innovaciones, como las copas del nuevo vidrio "Kwarx", |a vajilla de Opal Multi-resistente, el Vidrio Templado Extra-resistente, la Porcelana

Extra-resistente y la vajilla de Zenix, nuevo material mineral de propiedades excepcionales. o "o l 6 @
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Y- i No muestran deterioro del material después de mas de
\.# 2000 lavados en lava-vajillas industrial.

Muy resistentes a los chogues.

Articulos de gran demanda en hoteles, utilizados en
piscinas, terrazas, night clubs y/o discotecas.

Tel: (537) 7 95 9849 ext: 104

ITH Santiago de Cuba:
Reyder | sdcomercial@scu.ith.cu
Mack | compras@scu.ith.cu

Proveedor:

Alianza & Companies, Ine.

[ 1 |
I‘\ /
l I
o= v -
- HI BALL HI BALL COPA FLAUTA
59.¢l-193/4 oz 48 cl- 16 oz. 30cl-100z. 15¢cl-5 0z
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38cl-123/40z. 8cl-21/20z

En el proximo Numero: - H___H e
) COCKTAIL MARGARITA
Vaijilla Marfil H B 30¢l- 100z 30¢l-100z
Decorada ROCKS ROCKS
44cl-143/40z.  30cl-100z.
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Ranura en la /
_ base del VASO PARA
s recipiente que JARRA CERVEZA HURRICANE ARRA CON TAPA
permite escurrir 85 ¢l - 21 3/4 oz. 68 cl-23 0z 44cl-143/40z. 2L-671/20z
o el agua.
Contactos: Comercializadora ITH S.A.
Almacén Central-Berroa: ITH La Habana: ITH Varadero: ITH Ciego de Avila: ITH Villa Clara: ITH Camagiioy:
Mayla { mayla@fer.ith.cu Isbel / isbel@chav.ith.cu Santana / santana@var1.ith.cu Tania Diaz / tania@cavm.ith.cu Yadira Monagas | yadira@vel.ith.cu José Angel Enamorado /
Ana Gloria / anag@fer.ith.cu Camejo / camejo@chab.ith.cu Tel: (53 45) 61 9840 ext 303 Tel. (53 33) 216356 Tel. (53 42) 282210 comerclal@emg.ith.cu

Tel: (53 7) 204 4020 (Isbel)
Tel: (83 7) 785 8159 (Camejo)

Yamira | yamira@cmg.ith.cu
Tel. (53 32) 281367
Santa Lucia

ITH Cienfuegos: ITH Trinidad: ITH Holguin: ITH Pinar del Rio: comercialsti@omg,ith.cu
Keyla | keyla@ith.cfg.ith.cu Endrys | endrys.arbolaezi@tdad.ith.cu Margot / margot@hlg.ith.cu Andres | andres@pr.ith.cu Tel. (53 32) 365351
Yamila / yamita@cfg.ith.cu Aida / aida rita@tdad.ith.cu Jorge [ jorge@pr.ith.cu

Delvis | delvis@pr.ith.cu

Y- Alianza & Companies

Oficina de La Habana: Ave. Tma. No. 3205,

&/ 32 y 34, CP 11300, Miramar, Playa. La Habana, CUBA.
Telfs. (537) 204 0904, Fax: (537) 204 0903

E-mail: alianzacompaniesi@cenial.inf.cu.

Web: www.alisnza-companies.com
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